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Eesti Konservaatorite Ühingu 2022. aasta kokkuvõte

2022. aasta oli osaliselt uue juhatuse jaoks töine, väljakutsete rohke ning vabatahtliku

tegevusena arvestatava koormusega.

Aasta eesmärk oli korraldada traditsiooniks saanud EKÜ teadusseminar, mis sel korral

toimus Paide Muusika- ja Teatrimajas. Plaanitud ühine väljasõit Rundale lossi jäi aga

Läti-poolse väga aeglase tagasiside tõttu ära.

17. novembril aset leidnud teadusseminar “Eripalgeline konserveerimine” toimus sel aastal

ühepäevasena, kuulda sai kaheksat ettekannet, üks neist välisesineja. Lõunapausil oli

võimalus osaleda ekskursioonil äsja renoveeritud Paide Riigigümnaasiumis ning kuulata

Hilkka Hiiopi esitlust August Roosilehe maalingute konserveerimist.

Teadusseminarile oli võimalik tulla kohale ühisbussidega ning kuulata ka virutaalselt.

Kohapeal osales 66 inimest, üle veebi kuulas 48 inimest.

22. veebruaril toimus EKÜ üldkoosolek veebikeskkonnas Teams. Osalejaid oli koos

volitustega kokku 52 ühingu liiget.

Juhatus kohtus Muuseumiühingu esindajatega ning allkirjastati uus koostööleping. Arutleti

mitmete edasiste ühisürituste ja projektide võimaluste üle.

Oluline tegevus oli uue EKÜ kodulehe looja otsimine. Praegune koduleht ei toimi ning suur

osa sisust on puudu. Kodulehtede loojad on tihti hõivatud, mistõttu ei vastata päringutele, ka

hinnad on väga erinevad ning kuna olemasoleval kodulehel algselt puudus ka loogiline

sisupuu, oli vaja alustada täiesti algusest ja mõelda läbi, mis kodulehel üldse olema peab.

Selleks korraldasime veebiküsitluse, millele tuli seitse vastust, mida saame edasises töös

arvestada.

Ees ootab sisu (sh toimunud ürituste) ja info kogumine ja üle viimine uuele platvormile.

Uusi liikmeid 2022 aastal juurde ei tulnud.

Juhatus arvas Ühingust välja seitse liiget, kes selleks ise soovi avaldasid ja/või kellel on

liikmemaks maksmata rohkem kui kolmel aastal ning pole kirjadele reageerinud.

Liikmeid kokku 95 + 3 kollektiivliiget.

Koostanud:         Tuuli Trikkant                                                                       7.3.2023

EKÜ juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 001 10 859  

Nõuded ja ettemaksed 1 248 20 2,3

Kokku käibevarad 12 249 10 879  

Kokku varad 12 249 10 879  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 607 6 4

Kokku lühiajalised kohustised 607 6  

Kokku kohustised 607 6  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 10 873 10 625  

Aruandeaasta tulem 769 248  

Kokku netovara 11 642 10 873  

Kokku kohustised ja netovara 12 249 10 879  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 765 814  

Annetused ja toetused 3 750 2 215  

Tulu ettevõtlusest 1 590 1 930  

Kokku tulud 6 105 4 959  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 696 -4 125 5

Mitmesugused tegevuskulud -641 -587 6

Kokku kulud -5 337 -4 712  

Põhitegevuse tulem 768 247  

Intressitulud 1 1 8

Aruandeaasta tulem 769 248  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 768 247

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 228 58

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 601 -31

Kokku rahavood põhitegevusest 141 274

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 1 1

Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 1

Kokku rahavood 142 275

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 859 10 584

Raha ja raha ekvivalentide muutus 142 275

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 001 10 859
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 10 625 10 625

Aruandeaasta tulem 248 248

31.12.2021 10 873 10 873

Aruandeaasta tulem 769 769

31.12.2022 11 642 11 642
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konservaatorite Ühingu 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

MTÜ Eesti Konservaatorite Ühing on kasutanud tulude ja kulude aruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2

toodud kasumiaruande skeemi nr 1, mida on kohandatud mittetulundusühingu majandustulemuste kajastamiseks. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Ühing kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulude – kulude aruannet, mille tulemuseks

on majandusaasta tulem. 

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja

-kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud

finantsvara üle.

Raha

Raha kajastatakse õiglases väärtuses. Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olev sularaha, panga arvelduskontodel ja tähtajalistel

hoiustel olevat raha. Põhitegevuse rahavoogusid kajastatakse rahavooguse aruandes kaudmeetodil. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid liikmete ja muude ostjate vastu.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,l ähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Maksude ettemaksetena kajastatakse maksuameti ettemaksukonto saldot.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ühingul pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Saadud mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel 

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud). Saadud tegevuse sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused 

ja toetused)kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest: kajastatakse tuluna siis kui 

annetuse/toetuse laekumine on praktiliselt kindel  ja annetuse/toetusega kaasnevad sisulised tingimused on täidetud.



9

Eesti Konservaatorite Ühing 2022. a. majandusaasta aruanne

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole

täidetud, kajastatakse bilansis kohustustena. 

Juhul kui ühing on mingil perioodil sihtfinantseerimise juba tuluna kajastanud (kuna juhtkonna hinnangul oli ettevõte täitnud sellega

seotud tingimused), kuid järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise teel saadud vahendid tuleb siiski tagastada,

kajastatakse tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes (st eelmiste perioodide võrdlusandmeid ei korrigeerita).  

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti

finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi

ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks. Tulude ja kulude aruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu

ja saadud toetust mõlemaid eraldi.  Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad stipendiumid) kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse

ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse. 

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, lähtudes tulude

ja kulude vastavuse printsiibist. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult

kindel. Nõudena üles võetud liikmemaksud on aruandeperioodi tuluks ja nende laekumine on kindel. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse

teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Ühingu liikmetelt saadud liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna perioodis,

mille eest need on tasutud. Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja tasuga

kaasnevad tingimused on täidetud.

Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist

on ettemaksega järgmiste perioodide eest). 

Kulud

Kulud 

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude hulka kuuluvad riigieelarvest finantseeritud tegevuste kulud ning liikmete

ja mitteliikmete osalustasudest finantseeritud tegevuste, projektide otsesed kulud. Mitmesuguste tegevuskulude hulka kuuluvad

sihtotstarbeliselt mittefinanteeritud tegevuste kulud, mis on seotud ühingu kõikide tegevuste korraldamisega. 

Seotud osapooled

MTÜ loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

a) MTÜ juhatus, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju MTÜ põhitegevusega seotud otsustele;

b) eelpool nimetatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted. 
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 860 860 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
860 860 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
388 388 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 248 1 248

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 20 20 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
20 20 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 20 0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettemaksukonto jääk 388  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 388 388 0 0
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 219 219 0 0

Maksuvõlad 388 388 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
607 607

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 6 6

Maksuvõlad 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
6 6

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Muud 4 696 4 125

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
4 696 4 125

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Muud 641 587

Kokku mitmesugused tegevuskulud 641 587

Lisa 7 Intressitulud
(eurodes)

 2022 2021

Kokku intressitulud 1 1
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 95 100

Juriidilisest isikust liikmete arv 3 3



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.04.2023

Eesti Konservaatorite Ühing (registrikood: 80068466) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TUULI TRIKKANT Juhatuse liige 25.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5642871

E-posti aadress EKYinfo@gmail.com


